17.06.2022, 62
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

А. В. Воробьев
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Воронина
(И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Артеменко Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Артеменко Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Аширова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бяков Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Герцева Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Грачёва Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Даутова Вероника Амировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Девятьярова Лариса Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жуланова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Зобенина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кирилов Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кирьянов Антон Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кочергина Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузнецова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лукаш Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мамедова Чинара Халаддин кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Мосина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Осбанова Адиля Гурбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Осетрова Галина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Панкратов Андрей Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Саиева Мата Арбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сарычев Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Синявская Наталья Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Смахтина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Смирнова Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Собралиева Мадина Лечиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Сухарева Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Темирлиева Эльвира Исхаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Узденова Мадина Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Умербаева Айслу Айтуаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Утин Алексей Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хамидов Тагир Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хуторская Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чайка Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чугуева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шахбазова Марианна Одиссеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель М. В. Мазуркевич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Рудько
(подпись) (И.О. Фамилия)

3